



nr sprawy: ZZP261.07.2017

Kraków, dn. 28.04.2017 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.04.2017 r. pod numerem 72325-2017 na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia w obiekcie Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Warszawie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę. Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy zostali zatrudnieni na pełny etat?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, iż wymaga zatrudnienie pracowników na podstawie umowy o pracę, jednakże nie narzuca Wykonawcy wymiaru czasu pracy (pełny etat czy część etatu) pracowników zatrudnionych do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy każda roboczogodzina świadczona przez pracowników Wykonawcy zatrudnionych na umowę o pracę na rzecz Zamawiającego musi być wypracowana wyłącznie w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający potwierdza, że każda roboczogodzina świadczona przez pracowników Wykonawcy zatrudnionych na umowę o pracę na rzecz Zamawiającego musi być wypracowana wyłącznie w ramach umowy o pracę

Pytanie 3

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę oraz każda roboczogodzina świadczona przez pracowników Wykonawcy na rzecz Zamawiającego musi być wypracowana wyłącznie w ramach umowy o pracę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę polisy ubezpieczeniowej z okresem jej obowiązywania krótszym niż termin świadczenia usługi, z dodatkowym oświadczeniem, że polisa będzie przedłużona do końca realizacji umowy na warunkach nie gorszych niż obecna oraz terminowo opłacana

Centrala:

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę polisy ubezpieczeniowej z okresem jej obowiązywania krótszym niż termin świadczenia usługi oraz oświadczeniem, że polisa będzie przedłużona do końca realizacji umowy na warunkach nie gorszych niż obecna.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że miejscem składania ofert do dnia 05.05.2017 r. do godz. 10:00 jest Polskie Wydawnictwo Muzyczne z siedzibą w Warszawie przy ul. Fredry 8, a nie Kraków al. Krasińskiego 11a

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w niniejszym postępowaniu oferty należy składać w oddziale Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Warszawie przy ul. Fredry 8 (sekretariat, pok. 102). Termin składania ofert upływa w dniu 05.05.2017r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie w tym samym dniu oraz w powyżej wskazanym miejscu.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, czy aby dostać maksymalną liczbę punktów w kryterium oceny ofert „doświadczenie personelu” należy w załączniku nr 8 „doświadczenie personelu” przedstawić 3 pracowników ochrony którzy łącznie posiadają doświadczenie w pracy w ochronie budynków użyteczności publicznej np. każdy z trzech pracowników posiada doświadczenie 40 miesięcy, razem łącznie 120 miesięcy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdz. XVIII SIWZ *W ramach kryterium „Doświadczenie personelu” ocenie podlega łącznie dodatkowe doświadczenie ponad minimum tj. dwa (2) lata doświadczenia w ochronie na stanowiskach analogicznych do objętych zamówieniem, wykazywanego w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu.* Powyższe odnosi się do każdego z wymienionych w formularzu pracowników z osobna, a nie do ich łącznego doświadczenia zawodowego. Przyjmując interpretację zaproponowaną w pytaniu powyżej (np. 1 osoba – 2 miesiące, 2 osoba – 18 miesięcy, 3 osoba – 100 miesięcy również dawałoby to łącznie 120 miesięcy, jednak w odniesieniu do pracownika 1 i pracownika 2 nie zostałyby spełnione wymagane przez Zamawiającego minimum doświadczenia zawodowego tj. 24 miesiące na stanowiskach analogicznych do objętych zamówieniem).

Pytanie 7

Jeżeli Wykonawca powierzy część zamówienia dot. wsparcia patroli interwencyjnych podwykonawcy zgodnie z art. 36 ust 5 ustawy PZP, a nie będzie powoływał się na zasoby podmiotu trzeciego w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 26 ust 2b ustawy PZP, czy już na etapie składania ofert musi podać nazwę podwykonawcy? Czy Zamawiający wymaga, aby

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pierwszą część pytania Zamawiający informuje, iż na etapie składania ofert należy w pkt 3 oświadczeń zawartych w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ wskazać czy oraz jaką część zamówienia Wykonawca zamierza zrealizować z udziałem Podwykonawców. Jeśli Wykonawca zna nazwy (firmy) Podwykonawców - to również powinien je podać Zamawiającemu. Jeśli jednak na etapie składania ofert Wykonawcy nie są znane nazwy (firmy) Podwykonawców – to ich nie podaje, jednakże zobowiązany jest uzupełnić oświadczenie o powierzeniu części zamówienia do realizacji przez Podwykonawców oraz dokładnie określić jaka to będzie część lub części..

Z poważaniem,
Anna Roessler

Anna Roessler
specjalista
ds. zamówień publicznych